
Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

40 / Jairo Passos Nascimento / Jairinho

GRADUADO / 18 / 09:08:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 300 2 TPi

40

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:18:31 +2009:18:26 5s  º8 º

2 Tmp 2 0.515 09:18:48 +3009:18:42 6s  º5 º

3 Tmp 3 0.671 09:19:09 +11009:18:55 14s  º8 º

4 Tmp 3 1.013 09:19:38 +4009:19:31 7s  º6 º

5 Tmp 4 2.088 09:22:04 +24009:21:37 27s  º4 º

6 Tmp 5 2.683 09:23:07 +26009:22:38 29s  º3 º

7 Tmp 6 0.019 09:23:46 +27009:23:16 30s  º3 º

8 Tmp 6 0.243 09:24:01 +23009:23:35 26s  º2 º

9 Tmp 6 0.760 09:24:30 +8009:24:19 11s  º1 º

10 Tmp 7 1.025 09:24:51 +6009:24:42 9s  º2 º

11 Tmp 7 1.159 09:25:02 +2009:24:57 5s  º2 º

12 Tmp 8 1.412 09:25:37 +10009:25:24 13s  º1 º

13 Tmp 8 1.702 09:26:15 +16009:25:56 19s  º1 º

14 Tmp 8 1.830 09:26:32 +18009:26:11 21s  º1 º

15 Tmp 8 2.218 09:27:48 +51009:26:54 54s  º1 º

16 Tmp 8 2.508 09:28:30 +60009:27:27 1m03s  º1 º

17 Tmp 8 2.679 09:28:54 +65009:27:46 1m08s  º1 º

18 Tmp 9 3.240 09:29:33 +55009:28:35 58s  º1 º

19 Tmp 11 1.759 09:34:50 0009:34:49 1s  º7 º

20 Tmp 11 2.197 09:35:21 0009:35:23 2s  º6 º

21 Tmp 11 2.813 09:36:12 0009:36:12 0s  º7 º

22 Tmp 11 3.243 09:36:45 0009:36:45 0s  º7 º

23 Tmp 11 3.605 09:37:18 +1009:37:14 4s  º7 º

24 Tmp 12 0.301 09:38:15 +21009:37:51 24s  º7 º

25 Tmp 13 0.434 09:38:42 +35009:38:04 38s  º6 º

26 Tmp 13 0.688 09:39:07 +37009:38:27 40s  º6 º

27 Tmp 13 0.786 09:39:20 +41009:38:36 44s  º6 º

28 Tmp 13 1.300 09:40:15 +50009:39:22 53s  º6 º

29 Tmp 14 1.773 09:41:11 +62009:40:06 1m05s  º7 º

30 Tmp 14 2.003 09:41:43 +68009:40:32 1m11s  º7 º

31 Tmp 14 2.693 09:42:49 +57009:41:49 1m00s  º6 º

32 Tmp 14 3.207 09:43:57 +67009:42:47 1m10s  º6 º

33 Tmp 14 4.503 09:46:56 +100009:45:13 1m43s  º4 º

34 Tmp 15 5.205 09:48:22 +116009:46:23 1m59s  º4 º

35 Tmp 15 5.467 09:48:46 +116009:46:47 1m59s  º4 º

36 Tmp 16 5.788 09:49:14 +115009:47:16 1m58s  º4 º

37 Tmp 16 6.025 09:49:59 +133009:47:43 2m16s  º4 º

38 Tmp 16 6.501 09:51:14 +155009:48:36 2m38s  º3 º

39 Tmp 17 6.750 09:51:37 +152009:49:02 2m35s  º3 º

40 Tmp 17 7.347 09:52:44 +159009:50:02 2m42s  º2 º

41 Tmp 17 7.529 09:53:00 +157009:50:20 2m40s  º2 º

42 Tmp 21 1.163 09:57:59 0009:57:56 3s  º2 º

43 Tmp 21 1.598 09:58:44 +7009:58:34 10s  º5 º

44 Tmp 21 1.824 09:59:04 +8009:58:53 11s  º2 º

45 Tmp 21 2.324 09:59:48 +9009:59:36 12s  º2 º

46 Tmp 21 2.750 10:00:31 +16010:00:12 19s  º3 º

47 Tmp 22 3.084 10:01:17 +20010:00:54 23s  º2 º

48 Tmp 24 3.945 10:02:51 +39010:02:09 42s  º2 º

49 Tmp 25 4.501 10:04:08 +60010:03:05 1m03s  º4 º

50 Tmp 25 4.685 10:04:40 +70010:03:27 1m13s  º3 º

51 Tmp 27 0.326 10:08:30 0010:08:27 3s  º5 º

52 Tmp 27 1.090 10:09:50 +15010:09:32 18s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 10:10:24 +8010:10:13 11s  º5 º

54 Tmp 29 2.455 10:11:47 +2010:11:42 5s  º5 º

56 Tmp 31 4.472 10:14:58 -33010:15:12 14s  º4 º

57 Tmp 31 5.481 10:16:36 0010:16:34 2s  º3 º

58 Tmp 31 7.017 10:18:42 0010:18:40 2s  º5 º

59 Tmp 32 7.834 10:20:04 +8010:19:53 11s  º3 º

60 Tmp 32 8.079 10:20:37 +15010:20:19 18s  º6 º

61 Tmp 33 0.795 10:22:13 +14010:21:56 17s  º2 º

62 Tmp 34 1.752 10:24:30 +58010:23:29 1m01s  º4 º

63 Tmp 36 2.717 10:29:22 +8010:29:11 11s  º6 º

64 Tmp 36 3.566 10:31:26 +47010:30:36 50s  º5 º

65 Tmp 37 4.110 10:32:40 +67010:31:30 1m10s  º5 º

66 Tmp 39 0.679 10:37:24 0010:37:23 1s  º3 º

67 Tmp 39 2.172 10:39:33 +5010:39:25 8s  º6 º

68 Tmp 42 1.697 10:46:54 +27010:46:24 30s  º7 º

69 Tmp 42 3.221 10:48:21 0010:48:19 2s  º3 º

2589Total PPNum 40 22PG10PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 11:31:09 0011:31:06 3s  º6 º

71 Tmp 47 2.426 11:33:32 +11011:33:18 14s  º5 º

72 Tmp 48 3.176 11:35:17 +21011:34:53 24s  º2 º

73 Tmp 49 3.962 11:38:00 +77011:36:40 1m20s  º4 º

74 Tmp 52 6.291 11:42:09 +108011:40:18 1m51s  º3 º

75 Tmp 55 2.419 11:45:45 -369011:47:51 2m06s  º7 º

76 Tmp 58 3.874 11:52:21 0011:52:18 3s  º6 º

77 Tmp 60 4.024 11:54:28 0011:54:28 0s  º7 º

78 Tmp 62 5.262 11:57:34 +39011:56:52 42s  º2 º

79 Tmp 63 6.456 12:00:27 +77011:59:07 1m20s  º2 º

80 Tmp 66 0.349 12:02:28 +15012:02:10 18s  º5 º

81 Tmp 66 0.980 12:04:02 +38012:03:21 41s  º4 º

82 Tmp 66 1.253 12:05:00 +65012:03:52 1m08s  º5 º

83 Tmp 67 2.470 12:09:22 +162012:06:37 2m45s  º2 º

84 Tmp 71 0.069 12:18:27 0012:18:26 1s  º3 º

85 Tmp 72 1.057 12:20:02 0012:19:59 3s  º3 º

86 Tmp 72 2.406 12:23:22 +49012:22:30 52s  º3 º

87 Tmp 72 3.071 12:34:09 +621012:23:45 10m24s  º4 º

88 Tmp 74 0.021 12:37:40 +587012:27:50 9m50s  º4 º

89 Tmp 74 1.077 12:38:52 +576012:29:13 9m39s  º4 º

90 Tmp 75 3.950 12:42:09 +543012:33:03 9m06s  º4 º

91 Tmp 75 4.575 12:43:00 +541012:33:56 9m04s  º4 º

92 Tmp 76 0.572 12:45:37 +524012:36:50 8m47s  º4 º

93 Tmp 78 1.575 12:47:24 +442012:39:59 7m25s  º4 º

94 Tmp 78 3.015 12:49:32 +447012:42:02 7m30s  º4 º

95 Tmp 79 4.151 12:51:26 +465012:43:38 7m48s  º4 º

96 Tmp 81 0.492 13:07:03 +541012:57:59 9m04s  º5 º

97 Tmp 82 1.587 13:10:01 +595013:00:03 9m58s  º6 º

98 Tmp 82 2.384 13:11:47 +611013:01:33 10m14s  º6 º

99 Tmp 83 3.199 13:13:24 +630013:02:51 10m33s  º6 º

100 Tmp 83 5.907 13:16:41 +595013:06:43 9m58s  º6 º

101 Tmp 84 2.759 13:20:55 +567013:11:25 9m30s  º6 º

104 Tmp 88 3.255 13:27:38 +550013:18:25 9m13s  º5 º

105 Tmp 91 4.048 13:28:57 +446013:21:28 7m29s  º5 º

106 Tmp 93 4.350 13:29:46 +458013:22:05 7m41s  º5 º

107 Tmp 93 5.674 13:32:16 +476013:24:17 7m59s  º5 º

108 Tmp 95 6.395 13:33:42 +498013:25:21 8m21s  º5 º

109 Tmp 97 0.060 13:35:14 +513013:26:38 8m36s  º5 º

110 Tmp 99 1.448 13:50:48 +900013:29:03 21m45s  º6 º
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 101 2.881 13:53:18 +900013:34:14 19m04s  º6 º

112 Tmp 102 4.739 13:57:00 +900013:37:16 19m44s  º6 º

113 Tmp 105 0.048 13:58:24 +889013:43:32 14m52s  º6 º

114 Tmp 109 1.552 14:00:41 +887013:45:51 14m50s  º6 º

115 Tmp 110 2.250 14:03:39 +900013:47:13 16m26s  º6 º

116 Tmp 110 2.508 14:03:52 +900013:47:46 16m06s  º6 º

117 Tmp 112 3.057 14:05:02 +900013:48:48 16m14s  º6 º

118 Tmp 112 4.511 14:07:12 +900013:50:42 16m30s  º6 º

119 Tmp 113 0.475 14:07:58 +900013:51:34 16m24s  º6 º

120 Tmp 114 0.763 14:08:44 +900013:52:04 16m40s  º6 º

121 Tmp 114 1.561 14:09:55 +900013:53:23 16m32s  º6 º

122 Tmp 114 2.550 14:11:18 +900013:55:02 16m16s  º6 º

23933Total PPNum 40 16PG5PCZ0PenEtapa B

18nº 22A 38Tot PG 3º2ºPG 16 5ºPGB Col.
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

46 / Igo de Souza Neves / Igo Neves

GRADUADO / 25 / 09:11:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa Teresinha CRF 230F

46

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:22:01 +2009:21:56 5s  º6 º

2 Tmp 2 0.515 09:22:20 +5009:22:12 8s  º7 º

3 Tmp 3 0.671 09:22:39 +11009:22:25 14s  º7 º

4 Tmp 3 1.013 09:23:17 +13009:23:01 16s  º9 º

5 Tmp 4 2.088 09:26:30 +80009:25:07 1m23s  º9 º

6 Tmp 5 2.683 09:27:52 +101009:26:08 1m44s  º9 º

7 Tmp 6 0.019 09:28:35 +106009:26:46 1m49s  º9 º

8 Tmp 6 0.243 09:28:53 +105009:27:05 1m48s  º9 º

9 Tmp 6 0.760 09:30:06 +134009:27:49 2m17s  º9 º

10 Tmp 7 1.025 09:30:28 +133009:28:12 2m16s  º9 º

11 Tmp 7 1.159 09:31:06 +156009:28:27 2m39s  º9 º

12 Tmp 8 1.412 09:31:55 +178009:28:54 3m01s  º9 º

13 Tmp 8 1.702 09:32:46 +197009:29:26 3m20s  º9 º

14 Tmp 8 1.830 09:33:08 +204009:29:41 3m27s  º9 º

15 Tmp 8 2.218 09:34:53 +266009:30:24 4m29s  º9 º

16 Tmp 8 2.508 09:35:44 +284009:30:57 4m47s  º9 º

17 Tmp 8 2.679 09:36:15 +296009:31:16 4m59s  º9 º

18 Tmp 9 3.240 09:37:01 +293009:32:05 4m56s  º9 º

19 Tmp 11 1.759 09:38:48 +26009:38:19 29s  º9 º

20 Tmp 11 2.197 09:39:09 +13009:38:53 16s  º9 º

21 Tmp 11 2.813 09:39:39 0009:39:42 3s  º1 º

22 Tmp 11 3.243 09:40:14 0009:40:15 1s  º1 º

23 Tmp 11 3.605 09:40:48 +1009:40:44 4s  º5 º

24 Tmp 12 0.301 09:41:53 +29009:41:21 32s  º9 º

25 Tmp 13 0.434 09:42:13 +36009:41:34 39s  º7 º

26 Tmp 13 0.688 09:42:39 +39009:41:57 42s  º7 º

27 Tmp 13 0.786 09:42:55 +46009:42:06 49s  º7 º

28 Tmp 13 1.300 09:43:53 +58009:42:52 1m01s  º8 º

29 Tmp 14 1.773 09:44:48 +69009:43:36 1m12s  º8 º

30 Tmp 14 2.003 09:45:27 +82009:44:02 1m25s  º8 º

31 Tmp 14 2.693 09:47:05 +103009:45:19 1m46s  º8 º

32 Tmp 14 3.207 --:--:-- +1800009:46:17  º9 º

33 Tmp 14 4.503 11:11:05 +1800009:48:43 01h22m  º9 º

34 Tmp 15 5.205 11:15:32 +1800009:49:53 01h25m  º9 º

35 Tmp 15 5.467 11:16:02 +1800009:50:17 01h25m  º9 º

36 Tmp 16 5.788 --:--:-- +1800009:50:46  º9 º

37 Tmp 16 6.025 --:--:-- +1800009:51:13  º9 º

38 Tmp 16 6.501 --:--:-- +1800009:52:06  º9 º

39 Tmp 17 6.750 --:--:-- +1800009:52:32  º9 º

40 Tmp 17 7.347 --:--:-- +1800009:53:32  º9 º

41 Tmp 17 7.529 11:16:42 +1800009:53:50 01h22m  º9 º

42 Tmp 21 1.163 11:19:19 +1800010:01:26 01h17m  º9 º

43 Tmp 21 1.598 11:20:17 +1800010:02:04 01h18m  º9 º

44 Tmp 21 1.824 11:20:42 +1800010:02:23 01h18m  º9 º

45 Tmp 21 2.324 11:21:32 +1800010:03:06 01h18m  º9 º

46 Tmp 21 2.750 11:22:23 +1800010:03:42 01h18m  º9 º

47 Tmp 22 3.084 11:23:32 +1800010:04:24 01h19m  º9 º

48 Tmp 24 3.945 11:25:34 +1800010:05:39 01h19m  º9 º

49 Tmp 25 4.501 11:26:34 +1800010:06:35 01h19m  º9 º

50 Tmp 25 4.685 11:30:49 +1800010:06:57 01h23m  º9 º

51 Tmp 27 0.326 11:33:34 +1800010:11:57 01h21m  º9 º

52 Tmp 27 1.090 11:35:39 +1800010:13:02 01h22m  º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 11:36:16 +1800010:13:43 01h22m  º9 º

54 Tmp 29 2.455 11:37:50 +1800010:15:12 01h22m  º9 º

56 Tmp 31 4.472 11:43:05 +1800010:18:42 01h24m  º9 º

57 Tmp 31 5.481 11:44:53 +1800010:20:04 01h24m  º9 º

58 Tmp 31 7.017 11:46:46 +1800010:22:10 01h24m  º9 º

59 Tmp 32 7.834 11:48:05 +1800010:23:23 01h24m  º9 º

60 Tmp 32 8.079 11:48:40 +1800010:23:49 01h24m  º9 º

61 Tmp 33 0.795 11:50:26 +1800010:25:26 01h25m  º9 º

62 Tmp 34 1.752 11:52:58 +1800010:26:59 01h25m  º9 º

63 Tmp 36 2.717 11:55:51 +1800010:32:41 01h23m  º9 º

64 Tmp 36 3.566 11:58:00 +1800010:34:06 01h23m  º9 º

65 Tmp 37 4.110 12:00:09 +1800010:35:00 01h25m  º9 º

66 Tmp 39 0.679 12:03:54 +1800010:40:53 01h23m  º9 º

67 Tmp 39 2.172 12:06:24 +1800010:42:55 01h23m  º9 º

68 Tmp 42 1.697 12:14:34 +1800010:49:54 01h24m  º9 º

69 Tmp 42 3.221 12:16:29 +1800010:51:49 01h24m  º9 º

69666Total PPNum 46 0PG2PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 12:44:20 +1800011:34:36 01h09m  º9 º

71 Tmp 47 2.426 12:47:01 +1800011:36:48 01h10m  º9 º

72 Tmp 48 3.176 12:49:22 +1800011:38:23 01h10m  º9 º

73 Tmp 49 3.962 12:52:47 +1800011:40:10 01h12m  º9 º

74 Tmp 52 6.291 12:58:13 +1800011:43:48 01h14m  º9 º

75 Tmp 55 2.419 13:04:51 +1800011:51:21 01h13m  º9 º

76 Tmp 58 3.874 13:07:21 +1800011:55:48 01h11m  º9 º

77 Tmp 60 4.024 13:07:46 +1800011:57:58 01h09m  º9 º

78 Tmp 62 5.262 13:12:20 +1800012:00:22 01h11m  º9 º

79 Tmp 63 6.456 13:15:47 +1800012:02:37 01h13m  º9 º

80 Tmp 66 0.349 13:18:00 +1800012:05:40 01h12m  º9 º

81 Tmp 66 0.980 13:19:52 +1800012:06:51 01h13m  º9 º

82 Tmp 66 1.253 13:20:47 +1800012:07:22 01h13m  º9 º

83 Tmp 67 2.470 --:--:-- +1800012:10:07  º9 º

84 Tmp 71 0.069 13:27:13 +1800012:21:56 01h05m  º8 º

85 Tmp 72 1.057 13:28:43 +1800012:23:29 01h05m  º8 º

86 Tmp 72 2.406 13:32:31 +1800012:26:00 01h06m  º8 º

87 Tmp 72 3.071 14:14:45 +1800012:27:15 01h47m  º7 º

88 Tmp 74 0.021 14:22:57 +1800012:31:20 01h51m  º7 º

89 Tmp 74 1.077 14:24:17 +1800012:32:43 01h51m  º7 º

90 Tmp 75 3.950 14:29:10 +1800012:36:33 01h52m  º7 º

91 Tmp 75 4.575 14:30:08 +1800012:37:26 01h52m  º7 º

92 Tmp 76 0.572 14:33:04 +1800012:40:20 01h52m  º7 º

93 Tmp 78 1.575 14:35:14 +1800012:43:29 01h51m  º7 º

94 Tmp 78 3.015 14:37:59 +1800012:45:32 01h52m  º7 º

95 Tmp 79 4.151 14:39:56 +1800012:47:08 01h52m  º7 º

96 Tmp 81 0.492 --:--:-- +1800013:01:29  º7 º

97 Tmp 82 1.587 --:--:-- +1800013:03:33  º7 º

98 Tmp 82 2.384 --:--:-- +1800013:05:03  º7 º

99 Tmp 83 3.199 --:--:-- +1800013:06:21  º7 º

100 Tmp 83 5.907 --:--:-- +1800013:10:13  º7 º

101 Tmp 84 2.759 --:--:-- +1800013:14:55  º7 º

104 Tmp 88 3.255 --:--:-- +1800013:21:55  º7 º

105 Tmp 91 4.048 --:--:-- +1800013:24:58  º7 º

106 Tmp 93 4.350 --:--:-- +1800013:25:35  º7 º

107 Tmp 93 5.674 --:--:-- +1800013:27:47  º7 º

108 Tmp 95 6.395 --:--:-- +1800013:28:51  º7 º

109 Tmp 97 0.060 --:--:-- +1800013:30:08  º7 º

110 Tmp 99 1.448 --:--:-- +1800013:32:33  º7 º
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 101 2.881 --:--:-- +1800013:37:44  º7 º

112 Tmp 102 4.739 --:--:-- +1800013:40:46  º7 º

113 Tmp 105 0.048 --:--:-- +1800013:47:02  º7 º

114 Tmp 109 1.552 --:--:-- +1800013:49:21  º7 º

115 Tmp 110 2.250 --:--:-- +1800013:50:43  º7 º

116 Tmp 110 2.508 --:--:-- +1800013:51:16  º7 º

117 Tmp 112 3.057 --:--:-- +1800013:52:18  º7 º

118 Tmp 112 4.511 --:--:-- +1800013:54:12  º7 º

119 Tmp 113 0.475 --:--:-- +1800013:55:04  º7 º

120 Tmp 114 0.763 --:--:-- +1800013:55:34  º7 º

121 Tmp 114 1.561 --:--:-- +1800013:56:53  º7 º

122 Tmp 114 2.550 --:--:-- +1800013:58:32  º7 º

91800Total PPNum 46 0PG0PCZ0PenEtapa B

25nº 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 / Luiz de Albuquerque Neto / Gonzaga

GRADUADO / 17 / 09:07:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KXF 250 F

48

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:17:59 0009:17:56 3s  º3 º

2 Tmp 2 0.515 09:18:17 +2009:18:12 5s  º3 º

3 Tmp 3 0.671 09:18:35 +7009:18:25 10s  º3 º

4 Tmp 3 1.013 09:19:05 +1009:19:01 4s  º1 º

5 Tmp 4 2.088 09:21:41 +31009:21:07 34s  º7 º

6 Tmp 5 2.683 09:22:48 +37009:22:08 40s  º7 º

7 Tmp 6 0.019 09:23:26 +37009:22:46 40s  º6 º

8 Tmp 6 0.243 09:23:42 +34009:23:05 37s  º6 º

9 Tmp 6 0.760 09:24:13 +21009:23:49 24s  º5 º

10 Tmp 7 1.025 09:24:42 +27009:24:12 30s  º5 º

11 Tmp 7 1.159 09:24:51 +21009:24:27 24s  º5 º

12 Tmp 8 1.412 09:25:31 +34009:24:54 37s  º3 º

13 Tmp 8 1.702 09:26:07 +38009:25:26 41s  º3 º

14 Tmp 8 1.830 09:26:26 +42009:25:41 45s  º3 º

15 Tmp 8 2.218 09:27:45 +78009:26:24 1m21s  º3 º

16 Tmp 8 2.508 09:28:31 +91009:26:57 1m34s  º3 º

17 Tmp 8 2.679 09:28:55 +96009:27:16 1m39s  º3 º

18 Tmp 9 3.240 09:29:31 +83009:28:05 1m26s  º3 º

19 Tmp 11 1.759 09:34:18 0009:34:19 1s  º8 º

20 Tmp 11 2.197 09:34:51 0009:34:53 2s  º7 º

21 Tmp 11 2.813 09:35:40 0009:35:42 2s  º8 º

22 Tmp 11 3.243 09:36:14 0009:36:15 1s  º8 º

23 Tmp 11 3.605 09:36:44 0009:36:44 0s  º4 º

24 Tmp 12 0.301 09:37:37 +13009:37:21 16s  º2 º

25 Tmp 13 0.434 09:39:41 +124009:37:34 2m07s  º9 º

26 Tmp 13 0.688 09:40:05 +125009:37:57 2m08s  º9 º

27 Tmp 13 0.786 09:40:19 +130009:38:06 2m13s  º9 º

28 Tmp 13 1.300 09:41:09 +134009:38:52 2m17s  º9 º

29 Tmp 14 1.773 09:41:55 +136009:39:36 2m19s  º9 º

30 Tmp 14 2.003 09:42:36 +151009:40:02 2m34s  º9 º

31 Tmp 14 2.693 09:43:47 +145009:41:19 2m28s  º9 º

32 Tmp 14 3.207 09:44:54 +154009:42:17 2m37s  º8 º

33 Tmp 14 4.503 09:47:53 +187009:44:43 3m10s  º8 º

34 Tmp 15 5.205 09:49:11 +195009:45:53 3m18s  º8 º

35 Tmp 15 5.467 09:49:35 +195009:46:17 3m18s  º8 º

36 Tmp 16 5.788 09:50:02 +193009:46:46 3m16s  º8 º

37 Tmp 16 6.025 09:50:45 +209009:47:13 3m32s  º8 º

38 Tmp 16 6.501 09:51:55 +226009:48:06 3m49s  º7 º

39 Tmp 17 6.750 09:52:18 +223009:48:32 3m46s  º7 º

40 Tmp 17 7.347 09:53:25 +230009:49:32 3m53s  º7 º

41 Tmp 17 7.529 09:53:42 +229009:49:50 3m52s  º7 º

42 Tmp 21 1.163 09:57:27 0009:57:26 1s  º3 º

43 Tmp 21 1.598 09:58:08 +1009:58:04 4s  º1 º

44 Tmp 21 1.824 09:58:29 +3009:58:23 6s  º1 º

45 Tmp 21 2.324 09:59:10 +1009:59:06 4s  º1 º

46 Tmp 21 2.750 09:59:50 +5009:59:42 8s  º1 º

47 Tmp 22 3.084 10:00:42 +15010:00:24 18s  º1 º

48 Tmp 24 3.945 10:02:15 +33010:01:39 36s  º1 º

49 Tmp 25 4.501 10:03:07 +29010:02:35 32s  º1 º

50 Tmp 25 4.685 10:04:35 +95010:02:57 1m38s  º6 º

51 Tmp 27 0.326 10:07:58 0010:07:57 1s  º6 º

52 Tmp 27 1.090 10:09:21 +16010:09:02 19s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 10:09:53 +7010:09:43 10s  º4 º

54 Tmp 29 2.455 10:11:15 0010:11:12 3s  º4 º

56 Tmp 31 4.472 10:14:30 -27010:14:42 12s  º3 º

57 Tmp 31 5.481 10:16:06 0010:16:04 2s  º4 º

58 Tmp 31 7.017 10:18:12 0010:18:10 2s  º6 º

59 Tmp 32 7.834 10:19:35 +9010:19:23 12s  º5 º

60 Tmp 32 8.079 10:20:05 +13010:19:49 16s  º3 º

61 Tmp 33 0.795 10:21:45 +16010:21:26 19s  º3 º

62 Tmp 34 1.752 10:23:49 +47010:22:59 50s  º1 º

63 Tmp 36 2.717 10:28:59 +15010:28:41 18s  º7 º

64 Tmp 36 3.566 10:31:39 +90010:30:06 1m33s  º6 º

65 Tmp 37 4.110 10:32:44 +101010:31:00 1m44s  º6 º

66 Tmp 39 0.679 10:36:56 0010:36:53 3s  º4 º

67 Tmp 39 2.172 10:38:59 +1010:38:55 4s  º1 º

68 Tmp 42 1.697 10:45:57 0010:45:54 3s  º1 º

69 Tmp 42 3.221 10:47:50 0010:47:49 1s  º4 º

4203Total PPNum 48 14PG14PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 11:30:35 0011:30:36 1s  º7 º

71 Tmp 47 2.426 11:32:50 0011:32:48 2s  º2 º

72 Tmp 48 3.176 11:35:10 +44011:34:23 47s  º6 º

73 Tmp 49 3.962 11:37:44 +91011:36:10 1m34s  º6 º

74 Tmp 52 6.291 11:42:06 +135011:39:48 2m18s  º5 º

75 Tmp 55 2.419 11:47:19 0011:47:21 2s  º3 º

76 Tmp 58 3.874 11:51:45 0011:51:48 3s  º7 º

77 Tmp 60 4.024 11:53:57 0011:53:58 1s  º8 º

78 Tmp 62 5.262 11:57:10 +45011:56:22 48s  º5 º

79 Tmp 63 6.456 12:00:09 +89011:58:37 1m32s  º5 º

80 Tmp 66 0.349 12:01:57 +14012:01:40 17s  º4 º

81 Tmp 66 0.980 12:03:35 +41012:02:51 44s  º5 º

82 Tmp 66 1.253 12:04:21 +56012:03:22 59s  º4 º

83 Tmp 67 2.470 12:09:05 +175012:06:07 2m58s  º3 º

84 Tmp 71 0.069 12:17:57 0012:17:56 1s  º4 º

85 Tmp 72 1.057 12:19:59 +27012:19:29 30s  º5 º

86 Tmp 72 2.406 12:23:46 +103012:22:00 1m46s  º5 º

87 Tmp 72 3.071 12:34:22 +664012:23:15 11m07s  º5 º

88 Tmp 74 0.021 12:37:53 +630012:27:20 10m33s  º5 º

89 Tmp 74 1.077 12:39:09 +623012:28:43 10m26s  º5 º

90 Tmp 75 3.950 12:42:41 +605012:32:33 10m08s  º5 º

91 Tmp 75 4.575 12:43:35 +606012:33:26 10m09s  º5 º

92 Tmp 76 0.572 12:46:12 +589012:36:20 9m52s  º5 º

93 Tmp 78 1.575 12:47:58 +506012:39:29 8m29s  º5 º

94 Tmp 78 3.015 12:50:07 +512012:41:32 8m35s  º5 º

95 Tmp 79 4.151 12:51:51 +520012:43:08 8m43s  º5 º

96 Tmp 81 0.492 13:02:54 +322012:57:29 5m25s  º4 º

97 Tmp 82 1.587 13:03:27 +231012:59:33 3m54s  º4 º

98 Tmp 82 2.384 13:05:15 +249013:01:03 4m12s  º4 º

99 Tmp 83 3.199 13:07:14 +290013:02:21 4m53s  º4 º

100 Tmp 83 5.907 13:10:33 +257013:06:13 4m20s  º4 º

101 Tmp 84 2.759 13:14:49 +231013:10:55 3m54s  º4 º

104 Tmp 88 3.255 13:22:08 +250013:17:55 4m13s  º4 º

105 Tmp 91 4.048 13:23:58 +177013:20:58 3m00s  º3 º

106 Tmp 93 4.350 13:24:47 +189013:21:35 3m12s  º2 º

107 Tmp 93 5.674 13:27:12 +202013:23:47 3m25s  º2 º

108 Tmp 95 6.395 13:28:35 +221013:24:51 3m44s  º2 º

109 Tmp 97 0.060 13:30:00 +229013:26:08 3m52s  º2 º

110 Tmp 99 1.448 13:32:29 +233013:28:33 3m56s  º1 º
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 101 2.881 13:35:02 +75013:33:44 1m18s  º1 º

112 Tmp 102 4.739 13:38:46 +117013:36:46 2m00s  º1 º

113 Tmp 105 0.048 13:43:04 0013:43:02 2s  º2 º

114 Tmp 109 1.552 13:45:20 0013:45:21 1s  º3 º

115 Tmp 110 2.250 13:47:03 +17013:46:43 20s  º1 º

116 Tmp 110 2.508 13:48:05 +46013:47:16 49s  º1 º

117 Tmp 112 3.057 13:49:37 +76013:48:18 1m19s  º3 º

118 Tmp 112 4.511 13:51:20 +65013:50:12 1m08s  º3 º

119 Tmp 113 0.475 13:52:03 +56013:51:04 59s  º1 º

120 Tmp 114 0.763 13:52:44 +67013:51:34 1m10s  º2 º

121 Tmp 114 1.561 13:54:02 +66013:52:53 1m09s  º1 º

122 Tmp 114 2.550 13:55:22 +47013:54:32 50s  º1 º

9788Total PPNum 48 18PG8PCZ0PenEtapa B

17nº 14A 32Tot PG 6º7ºPG 18 4ºPGB Col.

10/dez/2022  16hr02min (v8.69) pagina 6/18

Cronometragem
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

89 / Leonardo Correia de Oliveira / Pilipili

GRADUADO / 24 / 09:11:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas SHERCO 300 2 TP

89

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:21:29 0009:21:26 3s  º1 º

2 Tmp 2 0.515 09:21:48 +3009:21:42 6s  º4 º

3 Tmp 3 0.671 09:22:05 +7009:21:55 10s  º1 º

4 Tmp 3 1.013 09:22:36 +2009:22:31 5s  º2 º

5 Tmp 4 2.088 09:24:56 +16009:24:37 19s  º1 º

6 Tmp 5 2.683 09:26:03 +22009:25:38 25s  º1 º

7 Tmp 6 0.019 09:26:43 +24009:26:16 27s  º1 º

8 Tmp 6 0.243 09:27:05 +27009:26:35 30s  º3 º

9 Tmp 6 0.760 09:27:48 +26009:27:19 29s  º6 º

10 Tmp 7 1.025 09:28:36 +51009:27:42 54s  º8 º

11 Tmp 7 1.159 09:28:47 +47009:27:57 50s  º8 º

12 Tmp 8 1.412 09:29:24 +57009:28:24 1m00s  º7 º

13 Tmp 8 1.702 09:30:03 +64009:28:56 1m07s  º7 º

14 Tmp 8 1.830 09:30:22 +68009:29:11 1m11s  º7 º

15 Tmp 8 2.218 09:31:41 +104009:29:54 1m47s  º7 º

16 Tmp 8 2.508 09:32:23 +113009:30:27 1m56s  º7 º

17 Tmp 8 2.679 09:32:54 +125009:30:46 2m08s  º7 º

18 Tmp 9 3.240 09:33:39 +121009:31:35 2m04s  º7 º

19 Tmp 11 1.759 09:37:52 0009:37:49 3s  º1 º

20 Tmp 11 2.197 09:38:20 0009:38:23 3s  º1 º

21 Tmp 11 2.813 09:38:59 -30009:39:12 13s  º9 º

22 Tmp 11 3.243 09:39:31 -33009:39:45 14s  º9 º

23 Tmp 11 3.605 09:40:03 -24009:40:14 11s  º9 º

24 Tmp 12 0.301 09:40:58 +4009:40:51 7s  º1 º

25 Tmp 13 0.434 09:41:36 +29009:41:04 32s  º4 º

26 Tmp 13 0.688 09:41:59 +29009:41:27 32s  º3 º

27 Tmp 13 0.786 09:42:13 +34009:41:36 37s  º4 º

28 Tmp 13 1.300 09:43:04 +39009:42:22 42s  º4 º

29 Tmp 14 1.773 09:43:47 +38009:43:06 41s  º3 º

30 Tmp 14 2.003 09:44:21 +46009:43:32 49s  º2 º

31 Tmp 14 2.693 09:45:35 +43009:44:49 46s  º2 º

32 Tmp 14 3.207 09:46:42 +52009:45:47 55s  º2 º

33 Tmp 14 4.503 09:49:41 +85009:48:13 1m28s  º3 º

34 Tmp 15 5.205 09:51:04 +98009:49:23 1m41s  º3 º

35 Tmp 15 5.467 09:51:30 +100009:49:47 1m43s  º3 º

36 Tmp 16 5.788 09:51:57 +98009:50:16 1m41s  º3 º

37 Tmp 16 6.025 09:52:38 +112009:50:43 1m55s  º3 º

38 Tmp 16 6.501 09:53:54 +135009:51:36 2m18s  º2 º

39 Tmp 17 6.750 09:54:21 +136009:52:02 2m19s  º2 º

40 Tmp 17 7.347 09:55:53 +168009:53:02 2m51s  º3 º

41 Tmp 17 7.529 09:56:10 +167009:53:20 2m50s  º3 º

42 Tmp 21 1.163 10:01:00 +1010:00:56 4s  º4 º

43 Tmp 21 1.598 10:01:44 +7010:01:34 10s  º2 º

44 Tmp 21 1.824 10:02:05 +9010:01:53 12s  º3 º

45 Tmp 21 2.324 10:02:51 +12010:02:36 15s  º4 º

46 Tmp 21 2.750 10:03:34 +19010:03:12 22s  º4 º

47 Tmp 22 3.084 10:04:22 +25010:03:54 28s  º4 º

48 Tmp 24 3.945 10:05:57 +45010:05:09 48s  º4 º

49 Tmp 25 4.501 10:06:55 +47010:06:05 50s  º3 º

50 Tmp 25 4.685 10:07:19 +49010:06:27 52s  º1 º

51 Tmp 27 0.326 10:11:30 0010:11:27 3s  º1 º

52 Tmp 27 1.090 10:12:54 +19010:12:32 22s  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 10:13:26 +10010:13:13 13s  º6 º

54 Tmp 29 2.455 10:14:45 0010:14:42 3s  º1 º

56 Tmp 31 4.472 10:17:55 -42010:18:12 17s  º5 º

57 Tmp 31 5.481 10:19:30 -3010:19:34 4s  º5 º

58 Tmp 31 7.017 10:21:40 0010:21:40 0s  º1 º

59 Tmp 32 7.834 10:23:00 +4010:22:53 7s  º1 º

60 Tmp 32 8.079 10:23:28 +6010:23:19 9s  º1 º

61 Tmp 33 0.795 10:25:13 +14010:24:56 17s  º1 º

62 Tmp 34 1.752 10:27:29 +57010:26:29 1m00s  º3 º

63 Tmp 36 2.717 10:32:17 +3010:32:11 6s  º3 º

64 Tmp 36 3.566 10:35:41 +122010:33:36 2m05s  º7 º

65 Tmp 37 4.110 10:36:55 +142010:34:30 2m25s  º7 º

66 Tmp 39 0.679 10:40:27 +1010:40:23 4s  º5 º

67 Tmp 39 2.172 10:42:33 +5010:42:25 8s  º5 º

68 Tmp 42 1.697 10:49:32 +5010:49:24 8s  º3 º

69 Tmp 42 3.221 10:51:25 +3010:51:19 6s  º6 º

3027Total PPNum 89 16PG6PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 11:34:07 0011:34:06 1s  º1 º

71 Tmp 47 2.426 11:36:39 +18011:36:18 21s  º7 º

72 Tmp 48 3.176 11:39:57 +121011:37:53 2m04s  º8 º

73 Tmp 49 3.962 11:42:38 +175011:39:40 2m58s  º8 º

74 Tmp 52 6.291 11:47:00 +219011:43:18 3m42s  º8 º

75 Tmp 55 2.419 11:50:30 -54011:50:51 21s  º5 º

76 Tmp 58 3.874 11:55:18 0011:55:18 0s  º1 º

77 Tmp 60 4.024 11:57:29 0011:57:28 1s  º1 º

78 Tmp 62 5.262 12:00:54 +59011:59:52 1m02s  º7 º

79 Tmp 63 6.456 12:06:15 +245012:02:07 4m08s  º7 º

80 Tmp 66 0.349 12:07:40 +147012:05:10 2m30s  º7 º

81 Tmp 66 0.980 12:09:20 +176012:06:21 2m59s  º7 º

82 Tmp 66 1.253 12:10:09 +194012:06:52 3m17s  º7 º

83 Tmp 67 2.470 12:20:14 +634012:09:37 10m37s  º7 º

84 Tmp 71 0.069 --:--:-- +1800012:21:26  º9 º

85 Tmp 72 1.057 --:--:-- +1800012:22:59  º9 º

86 Tmp 72 2.406 --:--:-- +1800012:25:30  º9 º

87 Tmp 72 3.071 --:--:-- +1800012:26:45  º8 º

88 Tmp 74 0.021 --:--:-- +1800012:30:50  º8 º

89 Tmp 74 1.077 --:--:-- +1800012:32:13  º8 º

90 Tmp 75 3.950 --:--:-- +1800012:36:03  º8 º

91 Tmp 75 4.575 --:--:-- +1800012:36:56  º8 º

92 Tmp 76 0.572 --:--:-- +1800012:39:50  º8 º

93 Tmp 78 1.575 --:--:-- +1800012:42:59  º8 º

94 Tmp 78 3.015 --:--:-- +1800012:45:02  º8 º

95 Tmp 79 4.151 --:--:-- +1800012:46:38  º8 º

96 Tmp 81 0.492 --:--:-- +1800013:00:59  º8 º

97 Tmp 82 1.587 --:--:-- +1800013:03:03  º8 º

98 Tmp 82 2.384 --:--:-- +1800013:04:33  º8 º

99 Tmp 83 3.199 --:--:-- +1800013:05:51  º8 º

100 Tmp 83 5.907 --:--:-- +1800013:09:43  º8 º

101 Tmp 84 2.759 --:--:-- +1800013:14:25  º8 º

104 Tmp 88 3.255 --:--:-- +1800013:21:25  º8 º

105 Tmp 91 4.048 --:--:-- +1800013:24:28  º8 º

106 Tmp 93 4.350 --:--:-- +1800013:25:05  º8 º

107 Tmp 93 5.674 --:--:-- +1800013:27:17  º8 º

108 Tmp 95 6.395 --:--:-- +1800013:28:21  º8 º

109 Tmp 97 0.060 --:--:-- +1800013:29:38  º8 º

110 Tmp 99 1.448 --:--:-- +1800013:32:03  º8 º
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 101 2.881 --:--:-- +1800013:37:14  º8 º

112 Tmp 102 4.739 --:--:-- +1800013:40:16  º8 º

113 Tmp 105 0.048 --:--:-- +1800013:46:32  º8 º

114 Tmp 109 1.552 --:--:-- +1800013:48:51  º8 º

115 Tmp 110 2.250 --:--:-- +1800013:50:13  º8 º

116 Tmp 110 2.508 --:--:-- +1800013:50:46  º8 º

117 Tmp 112 3.057 --:--:-- +1800013:51:48  º8 º

118 Tmp 112 4.511 --:--:-- +1800013:53:42  º8 º

119 Tmp 113 0.475 --:--:-- +1800013:54:34  º8 º

120 Tmp 114 0.763 --:--:-- +1800013:55:04  º8 º

121 Tmp 114 1.561 --:--:-- +1800013:56:23  º8 º

122 Tmp 114 2.550 --:--:-- +1800013:58:02  º8 º

68642Total PPNum 89 0PG3PCZ0PenEtapa B

24nº 16A 16Tot PG 8º5ºPG 0 NCPGB Col.
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

97 / Arthur de Magalhaes Pinho / Faro Fino

GRADUADO / 22 / 09:10:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 300 2 TP

97

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:20:29 0009:20:26 3s  º2 º

2 Tmp 2 0.515 09:20:47 +2009:20:42 5s  º1 º

3 Tmp 3 0.671 09:21:07 +9009:20:55 12s  º6 º

4 Tmp 3 1.013 09:21:37 +3009:21:31 6s  º4 º

5 Tmp 4 2.088 09:24:03 +23009:23:37 26s  º3 º

6 Tmp 5 2.683 09:25:08 +27009:24:38 30s  º4 º

7 Tmp 6 0.019 09:25:49 +30009:25:16 33s  º5 º

8 Tmp 6 0.243 09:26:06 +28009:25:35 31s  º4 º

9 Tmp 6 0.760 09:26:38 +16009:26:19 19s  º3 º

10 Tmp 7 1.025 09:27:10 +25009:26:42 28s  º4 º

11 Tmp 7 1.159 09:27:21 +21009:26:57 24s  º4 º

12 Tmp 8 1.412 09:28:02 +35009:27:24 38s  º4 º

13 Tmp 8 1.702 09:28:40 +41009:27:56 44s  º4 º

14 Tmp 8 1.830 09:29:00 +46009:28:11 49s  º4 º

15 Tmp 8 2.218 09:30:16 +79009:28:54 1m22s  º4 º

16 Tmp 8 2.508 09:31:02 +92009:29:27 1m35s  º4 º

17 Tmp 8 2.679 09:31:29 +100009:29:46 1m43s  º4 º

18 Tmp 9 3.240 09:32:12 +94009:30:35 1m37s  º4 º

19 Tmp 11 1.759 09:36:49 0009:36:49 0s  º3 º

20 Tmp 11 2.197 09:37:21 0009:37:23 2s  º3 º

21 Tmp 11 2.813 09:38:11 0009:38:12 1s  º3 º

22 Tmp 11 3.243 09:38:44 0009:38:45 1s  º3 º

23 Tmp 11 3.605 09:39:17 0009:39:14 3s  º1 º

24 Tmp 12 0.301 09:40:08 +14009:39:51 17s  º3 º

25 Tmp 13 0.434 09:40:49 +42009:40:04 45s  º8 º

26 Tmp 13 0.688 09:41:12 +42009:40:27 45s  º8 º

27 Tmp 13 0.786 09:41:26 +47009:40:36 50s  º8 º

28 Tmp 13 1.300 09:42:17 +52009:41:22 55s  º7 º

29 Tmp 14 1.773 09:43:04 +55009:42:06 58s  º6 º

30 Tmp 14 2.003 09:43:36 +61009:42:32 1m04s  º5 º

31 Tmp 14 2.693 09:44:47 +55009:43:49 58s  º5 º

32 Tmp 14 3.207 09:45:56 +66009:44:47 1m09s  º5 º

33 Tmp 14 4.503 09:49:02 +106009:47:13 1m49s  º5 º

34 Tmp 15 5.205 09:50:26 +120009:48:23 2m03s  º6 º

35 Tmp 15 5.467 09:50:51 +121009:48:47 2m04s  º6 º

36 Tmp 16 5.788 09:51:23 +124009:49:16 2m07s  º6 º

37 Tmp 16 6.025 09:52:05 +139009:49:43 2m22s  º6 º

38 Tmp 16 6.501 09:53:19 +160009:50:36 2m43s  º5 º

39 Tmp 17 6.750 09:53:42 +157009:51:02 2m40s  º4 º

40 Tmp 17 7.347 09:54:53 +168009:52:02 2m51s  º4 º

41 Tmp 17 7.529 09:55:15 +172009:52:20 2m55s  º4 º

42 Tmp 21 1.163 10:00:01 +2009:59:56 5s  º5 º

43 Tmp 21 1.598 10:00:44 +7010:00:34 10s  º3 º

44 Tmp 21 1.824 10:01:07 +11010:00:53 14s  º5 º

45 Tmp 21 2.324 10:01:52 +13010:01:36 16s  º5 º

46 Tmp 21 2.750 10:02:34 +19010:02:12 22s  º5 º

47 Tmp 22 3.084 10:03:31 +34010:02:54 37s  º6 º

48 Tmp 24 3.945 10:05:07 +55010:04:09 58s  º6 º

49 Tmp 25 4.501 10:06:11 +63010:05:05 1m06s  º5 º

50 Tmp 25 4.685 10:06:42 +72010:05:27 1m15s  º4 º

51 Tmp 27 0.326 10:10:27 0010:10:27 0s  º2 º

52 Tmp 27 1.090 10:11:46 +11010:11:32 14s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 10:12:17 +1010:12:13 4s  º1 º

54 Tmp 29 2.455 10:13:42 0010:13:42 0s  º2 º

56 Tmp 31 4.472 10:17:09 0010:17:12 3s  º1 º

57 Tmp 31 5.481 10:18:45 +8010:18:34 11s  º7 º

58 Tmp 31 7.017 10:20:41 0010:20:40 1s  º2 º

59 Tmp 32 7.834 10:22:07 +11010:21:53 14s  º7 º

60 Tmp 32 8.079 10:22:39 +17010:22:19 20s  º7 º

61 Tmp 33 0.795 10:24:24 +25010:23:56 28s  º5 º

62 Tmp 34 1.752 10:26:33 +61010:25:29 1m04s  º5 º

63 Tmp 36 2.717 10:31:16 +2010:31:11 5s  º2 º

64 Tmp 36 3.566 10:33:10 +31010:32:36 34s  º4 º

65 Tmp 37 4.110 10:34:23 +50010:33:30 53s  º3 º

66 Tmp 39 0.679 10:39:28 +2010:39:23 5s  º7 º

67 Tmp 39 2.172 10:41:31 +3010:41:25 6s  º3 º

68 Tmp 42 1.697 10:48:28 +1010:48:24 4s  º2 º

69 Tmp 42 3.221 10:50:21 0010:50:19 2s  º1 º

2871Total PPNum 97 20PG11PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 11:33:09 0011:33:06 3s  º3 º

71 Tmp 47 2.426 11:35:21 0011:35:18 3s  º1 º

72 Tmp 48 3.176 11:37:05 +9011:36:53 12s  º1 º

73 Tmp 49 3.962 11:39:15 +32011:38:40 35s  º1 º

74 Tmp 52 6.291 11:43:28 +67011:42:18 1m10s  º1 º

75 Tmp 55 2.419 11:47:41 -381011:49:51 2m10s  º8 º

76 Tmp 58 3.874 11:55:11 +50011:54:18 53s  º8 º

77 Tmp 60 4.024 11:56:28 0011:56:28 0s  º3 º

78 Tmp 62 5.262 11:59:28 +33011:58:52 36s  º1 º

79 Tmp 63 6.456 12:02:22 +72012:01:07 1m15s  º1 º

80 Tmp 66 0.349 12:04:20 +7012:04:10 10s  º2 º

81 Tmp 66 0.980 12:05:54 +30012:05:21 33s  º2 º

82 Tmp 66 1.253 12:06:40 +45012:05:52 48s  º2 º

83 Tmp 67 2.470 12:20:45 +725012:08:37 12m08s  º8 º

84 Tmp 71 0.069 12:26:05 +336012:20:26 5m39s  º7 º

85 Tmp 72 1.057 12:27:46 +344012:21:59 5m47s  º7 º

86 Tmp 72 2.406 12:32:13 +460012:24:30 7m43s  º7 º

87 Tmp 72 3.071 --:--:-- +1800012:25:45  º9 º

88 Tmp 74 0.021 --:--:-- +1800012:29:50  º9 º

89 Tmp 74 1.077 --:--:-- +1800012:31:13  º9 º

90 Tmp 75 3.950 --:--:-- +1800012:35:03  º9 º

91 Tmp 75 4.575 --:--:-- +1800012:35:56  º9 º

92 Tmp 76 0.572 --:--:-- +1800012:38:50  º9 º

93 Tmp 78 1.575 --:--:-- +1800012:41:59  º9 º

94 Tmp 78 3.015 --:--:-- +1800012:44:02  º9 º

95 Tmp 79 4.151 --:--:-- +1800012:45:38  º9 º

96 Tmp 81 0.492 --:--:-- +1800012:59:59  º9 º

97 Tmp 82 1.587 --:--:-- +1800013:02:03  º9 º

98 Tmp 82 2.384 --:--:-- +1800013:03:33  º9 º

99 Tmp 83 3.199 --:--:-- +1800013:04:51  º9 º

100 Tmp 83 5.907 --:--:-- +1800013:08:43  º9 º

101 Tmp 84 2.759 --:--:-- +1800013:13:25  º9 º

104 Tmp 88 3.255 --:--:-- +1800013:20:25  º9 º

105 Tmp 91 4.048 --:--:-- +1800013:23:28  º9 º

106 Tmp 93 4.350 --:--:-- +1800013:24:05  º9 º

107 Tmp 93 5.674 --:--:-- +1800013:26:17  º9 º

108 Tmp 95 6.395 --:--:-- +1800013:27:21  º9 º

109 Tmp 97 0.060 --:--:-- +1800013:28:38  º9 º

110 Tmp 99 1.448 --:--:-- +1800013:31:03  º9 º
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 101 2.881 --:--:-- +1800013:36:14  º9 º

112 Tmp 102 4.739 --:--:-- +1800013:39:16  º9 º

113 Tmp 105 0.048 --:--:-- +1800013:45:32  º9 º

114 Tmp 109 1.552 --:--:-- +1800013:47:51  º9 º

115 Tmp 110 2.250 --:--:-- +1800013:49:13  º9 º

116 Tmp 110 2.508 --:--:-- +1800013:49:46  º9 º

117 Tmp 112 3.057 --:--:-- +1800013:50:48  º9 º

118 Tmp 112 4.511 --:--:-- +1800013:52:42  º9 º

119 Tmp 113 0.475 --:--:-- +1800013:53:34  º9 º

120 Tmp 114 0.763 --:--:-- +1800013:54:04  º9 º

121 Tmp 114 1.561 --:--:-- +1800013:55:23  º9 º

122 Tmp 114 2.550 --:--:-- +1800013:57:02  º9 º

63791Total PPNum 97 0PG3PCZ0PenEtapa B

22nº 20A 20Tot PG 7º3ºPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

112 / Tiago Bamberg Tude / Tude

GRADUADO / 19 / 09:08:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 250F

112

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:19:02 +3009:18:56 6s  º9 º

2 Tmp 2 0.515 09:19:19 +4009:19:12 7s  º6 º

3 Tmp 3 0.671 09:19:35 +7009:19:25 10s  º2 º

4 Tmp 3 1.013 09:20:06 +2009:20:01 5s  º3 º

5 Tmp 4 2.088 09:22:30 +20009:22:07 23s  º2 º

6 Tmp 5 2.683 09:23:37 +26009:23:08 29s  º2 º

7 Tmp 6 0.019 09:24:14 +25009:23:46 28s  º2 º

8 Tmp 6 0.243 09:24:29 +21009:24:05 24s  º1 º

9 Tmp 6 0.760 09:25:01 +9009:24:49 12s  º2 º

10 Tmp 7 1.025 09:25:21 +6009:25:12 9s  º1 º

11 Tmp 7 1.159 09:25:32 +2009:25:27 5s  º1 º

12 Tmp 8 1.412 09:26:18 +21009:25:54 24s  º2 º

13 Tmp 8 1.702 09:26:54 +25009:26:26 28s  º2 º

14 Tmp 8 1.830 09:27:13 +29009:26:41 32s  º2 º

15 Tmp 8 2.218 09:28:38 +71009:27:24 1m14s  º2 º

16 Tmp 8 2.508 09:29:21 +81009:27:57 1m24s  º2 º

17 Tmp 8 2.679 09:29:46 +87009:28:16 1m30s  º2 º

18 Tmp 9 3.240 09:30:19 +71009:29:05 1m14s  º2 º

19 Tmp 11 1.759 09:35:17 0009:35:19 2s  º6 º

20 Tmp 11 2.197 09:35:52 0009:35:53 1s  º5 º

21 Tmp 11 2.813 09:36:41 0009:36:42 1s  º6 º

22 Tmp 11 3.243 09:37:14 0009:37:15 1s  º6 º

23 Tmp 11 3.605 09:37:47 0009:37:44 3s  º3 º

24 Tmp 12 0.301 09:38:40 +16009:38:21 19s  º6 º

25 Tmp 13 0.434 09:38:52 +15009:38:34 18s  º1 º

26 Tmp 13 0.688 09:39:16 +16009:38:57 19s  º1 º

27 Tmp 13 0.786 09:39:30 +21009:39:06 24s  º1 º

28 Tmp 13 1.300 09:40:16 +21009:39:52 24s  º1 º

29 Tmp 14 1.773 09:41:14 +35009:40:36 38s  º2 º

30 Tmp 14 2.003 09:42:10 +65009:41:02 1m08s  º6 º

31 Tmp 14 2.693 09:43:23 +61009:42:19 1m04s  º7 º

32 Tmp 14 3.207 09:44:36 +76009:43:17 1m19s  º7 º

33 Tmp 14 4.503 09:47:51 +125009:45:43 2m08s  º7 º

34 Tmp 15 5.205 09:49:13 +137009:46:53 2m20s  º7 º

35 Tmp 15 5.467 09:49:35 +135009:47:17 2m18s  º7 º

36 Tmp 16 5.788 09:49:58 +129009:47:46 2m12s  º7 º

37 Tmp 16 6.025 09:50:49 +153009:48:13 2m36s  º7 º

38 Tmp 16 6.501 09:52:05 +176009:49:06 2m59s  º6 º

39 Tmp 17 6.750 09:52:27 +172009:49:32 2m55s  º6 º

40 Tmp 17 7.347 09:53:34 +179009:50:32 3m02s  º5 º

41 Tmp 17 7.529 09:53:51 +178009:50:50 3m01s  º5 º

42 Tmp 21 1.163 09:58:31 +2009:58:26 5s  º6 º

43 Tmp 21 1.598 09:59:19 +12009:59:04 15s  º6 º

44 Tmp 21 1.824 09:59:41 +15009:59:23 18s  º6 º

45 Tmp 21 2.324 10:00:25 +16010:00:06 19s  º6 º

46 Tmp 21 2.750 10:01:07 +22010:00:42 25s  º6 º

47 Tmp 22 3.084 10:01:52 +25010:01:24 28s  º5 º

48 Tmp 24 3.945 10:03:31 +49010:02:39 52s  º5 º

49 Tmp 25 4.501 10:06:11 +153010:03:35 2m36s  º7 º

50 Tmp 25 4.685 10:06:44 +164010:03:57 2m47s  º7 º

51 Tmp 27 0.326 10:09:00 0010:08:57 3s  º4 º

52 Tmp 27 1.090 10:10:23 +18010:10:02 21s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 10:10:56 +10010:10:43 13s  º7 º

54 Tmp 29 2.455 10:12:23 +8010:12:12 11s  º7 º

56 Tmp 31 4.472 10:15:35 -12010:15:42 7s  º2 º

57 Tmp 31 5.481 10:17:14 +7010:17:04 10s  º6 º

58 Tmp 31 7.017 10:19:12 0010:19:10 2s  º4 º

59 Tmp 32 7.834 10:20:36 +10010:20:23 13s  º6 º

60 Tmp 32 8.079 10:21:07 +15010:20:49 18s  º5 º

61 Tmp 33 0.795 10:23:26 +57010:22:26 1m00s  º7 º

62 Tmp 34 1.752 10:25:32 +90010:23:59 1m33s  º7 º

63 Tmp 36 2.717 10:29:47 +3010:29:41 6s  º5 º

64 Tmp 36 3.566 10:31:37 +28010:31:06 31s  º2 º

65 Tmp 37 4.110 10:32:42 +39010:32:00 42s  º1 º

66 Tmp 39 0.679 10:37:56 0010:37:53 3s  º2 º

67 Tmp 39 2.172 10:40:01 +3010:39:55 6s  º4 º

68 Tmp 42 1.697 10:47:05 +8010:46:54 11s  º6 º

69 Tmp 42 3.221 10:48:53 +1010:48:49 4s  º5 º

2987Total PPNum 112 18PG8PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 11:31:39 0011:31:36 3s  º5 º

71 Tmp 47 2.426 11:33:54 +3011:33:48 6s  º3 º

72 Tmp 48 3.176 11:35:52 +26011:35:23 29s  º3 º

73 Tmp 49 3.962 11:38:25 +72011:37:10 1m15s  º3 º

74 Tmp 52 6.291 11:43:01 +130011:40:48 2m13s  º4 º

75 Tmp 55 2.419 11:48:20 0011:48:21 1s  º2 º

76 Tmp 58 3.874 11:52:46 0011:52:48 2s  º5 º

77 Tmp 60 4.024 11:55:01 0011:54:58 3s  º6 º

78 Tmp 62 5.262 11:58:10 +45011:57:22 48s  º4 º

79 Tmp 63 6.456 12:01:06 +86011:59:37 1m29s  º4 º

80 Tmp 66 0.349 12:02:49 +6012:02:40 9s  º1 º

81 Tmp 66 0.980 12:04:26 +32012:03:51 35s  º3 º

82 Tmp 66 1.253 12:05:12 +47012:04:22 50s  º3 º

83 Tmp 67 2.470 12:17:25 +615012:07:07 10m18s  º6 º

84 Tmp 71 0.069 12:22:19 +200012:18:56 3m23s  º6 º

85 Tmp 72 1.057 12:24:00 +208012:20:29 3m31s  º6 º

86 Tmp 72 2.406 12:27:45 +282012:23:00 4m45s  º6 º

87 Tmp 72 3.071 12:42:23 +900012:24:15 18m08s  º6 º

88 Tmp 74 0.021 12:46:59 +900012:28:20 18m39s  º6 º

89 Tmp 74 1.077 12:47:47 +900012:29:43 18m04s  º6 º

90 Tmp 75 3.950 12:52:07 +900012:33:33 18m34s  º6 º

91 Tmp 75 4.575 12:53:14 +900012:34:26 18m48s  º6 º

92 Tmp 76 0.572 12:56:26 +900012:37:20 19m06s  º6 º

93 Tmp 78 1.575 12:58:30 +900012:40:29 18m01s  º6 º

94 Tmp 78 3.015 13:01:08 +900012:42:32 18m36s  º6 º

95 Tmp 79 4.151 13:03:15 +900012:44:08 19m07s  º6 º

96 Tmp 81 0.492 13:09:03 +631012:58:29 10m34s  º6 º

97 Tmp 82 1.587 13:09:39 +543013:00:33 9m06s  º5 º

98 Tmp 82 2.384 13:11:43 +577013:02:03 9m40s  º5 º

99 Tmp 83 3.199 13:13:29 +605013:03:21 10m08s  º5 º

100 Tmp 83 5.907 13:16:49 +573013:07:13 9m36s  º5 º

101 Tmp 84 2.759 13:21:23 +565013:11:55 9m28s  º5 º

104 Tmp 88 3.255 13:28:33 +575013:18:55 9m38s  º6 º

105 Tmp 91 4.048 13:30:47 +526013:21:58 8m49s  º6 º

106 Tmp 93 4.350 13:31:45 +547013:22:35 9m10s  º6 º

107 Tmp 93 5.674 13:34:41 +591013:24:47 9m54s  º6 º

108 Tmp 95 6.395 13:36:16 +622013:25:51 10m25s  º6 º

109 Tmp 97 0.060 13:38:01 +650013:27:08 10m53s  º6 º

110 Tmp 99 1.448 13:42:36 +780013:29:33 13m03s  º5 º
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Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 101 2.881 13:45:29 +642013:34:44 10m45s  º5 º

112 Tmp 102 4.739 13:49:45 +716013:37:46 11m59s  º5 º

113 Tmp 105 0.048 13:51:26 +441013:44:02 7m24s  º5 º

114 Tmp 109 1.552 13:54:02 +458013:46:21 7m41s  º5 º

115 Tmp 110 2.250 13:56:19 +513013:47:43 8m36s  º5 º

116 Tmp 110 2.508 13:57:31 +552013:48:16 9m15s  º5 º

117 Tmp 112 3.057 13:58:46 +565013:49:18 9m28s  º5 º

118 Tmp 112 4.511 14:00:53 +578013:51:12 9m41s  º5 º

119 Tmp 113 0.475 14:02:09 +602013:52:04 10m05s  º5 º

120 Tmp 114 0.763 14:02:50 +613013:52:34 10m16s  º5 º

121 Tmp 114 1.561 14:04:37 +641013:53:53 10m44s  º5 º

122 Tmp 114 2.550 14:05:55 +620013:55:32 10m23s  º5 º

24578Total PPNum 112 15PG4PCZ0PenEtapa B

19nº 18A 33Tot PG 5º4ºPG 15 6ºPGB Col.
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

212 / Jose Henrique Martins / Mineiro

GRADUADO / 21 / 09:09:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras KTM 300 2 TP

212

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:20:00 +1009:19:56 4s  º5 º

2 Tmp 2 0.515 09:20:17 +2009:20:12 5s  º2 º

3 Tmp 3 0.671 09:20:36 +8009:20:25 11s  º4 º

4 Tmp 3 1.013 09:21:08 +4009:21:01 7s  º5 º

5 Tmp 4 2.088 09:23:35 +25009:23:07 28s  º5 º

6 Tmp 5 2.683 09:24:41 +30009:24:08 33s  º5 º

7 Tmp 6 0.019 09:25:18 +29009:24:46 32s  º4 º

8 Tmp 6 0.243 09:25:38 +30009:25:05 33s  º5 º

9 Tmp 6 0.760 09:26:11 +19009:25:49 22s  º4 º

10 Tmp 7 1.025 09:26:35 +20009:26:12 23s  º3 º

11 Tmp 7 1.159 09:26:47 +17009:26:27 20s  º3 º

12 Tmp 8 1.412 09:27:32 +35009:26:54 38s  º5 º

13 Tmp 8 1.702 09:28:13 +44009:27:26 47s  º5 º

14 Tmp 8 1.830 09:28:33 +49009:27:41 52s  º5 º

15 Tmp 8 2.218 09:29:48 +81009:28:24 1m24s  º5 º

16 Tmp 8 2.508 09:30:35 +95009:28:57 1m38s  º5 º

17 Tmp 8 2.679 09:31:01 +102009:29:16 1m45s  º5 º

18 Tmp 9 3.240 09:31:42 +94009:30:05 1m37s  º5 º

19 Tmp 11 1.759 09:36:18 0009:36:19 1s  º4 º

20 Tmp 11 2.197 09:36:50 0009:36:53 3s  º4 º

21 Tmp 11 2.813 09:37:39 0009:37:42 3s  º4 º

22 Tmp 11 3.243 09:38:16 0009:38:15 1s  º4 º

23 Tmp 11 3.605 09:38:48 +1009:38:44 4s  º6 º

24 Tmp 12 0.301 09:39:40 +16009:39:21 19s  º5 º

25 Tmp 13 0.434 09:39:59 +22009:39:34 25s  º2 º

26 Tmp 13 0.688 09:40:24 +24009:39:57 27s  º2 º

27 Tmp 13 0.786 09:40:36 +27009:40:06 30s  º2 º

28 Tmp 13 1.300 09:41:28 +33009:40:52 36s  º2 º

29 Tmp 14 1.773 09:42:13 +34009:41:36 37s  º1 º

30 Tmp 14 2.003 09:42:47 +42009:42:02 45s  º1 º

31 Tmp 14 2.693 09:43:59 +37009:43:19 40s  º1 º

32 Tmp 14 3.207 09:45:06 +46009:44:17 49s  º1 º

33 Tmp 14 4.503 09:48:03 +77009:46:43 1m20s  º1 º

34 Tmp 15 5.205 09:49:19 +83009:47:53 1m26s  º1 º

35 Tmp 15 5.467 09:49:44 +84009:48:17 1m27s  º1 º

36 Tmp 16 5.788 09:50:10 +81009:48:46 1m24s  º1 º

37 Tmp 16 6.025 09:50:49 +93009:49:13 1m36s  º1 º

38 Tmp 16 6.501 09:52:02 +113009:50:06 1m56s  º1 º

39 Tmp 17 6.750 09:52:24 +109009:50:32 1m52s  º1 º

40 Tmp 17 7.347 09:53:29 +114009:51:32 1m57s  º1 º

41 Tmp 17 7.529 09:53:47 +114009:51:50 1m57s  º1 º

42 Tmp 21 1.163 09:59:29 0009:59:26 3s  º1 º

43 Tmp 21 1.598 10:00:14 +7010:00:04 10s  º4 º

44 Tmp 21 1.824 10:00:35 +9010:00:23 12s  º4 º

45 Tmp 21 2.324 10:01:20 +11010:01:06 14s  º3 º

46 Tmp 21 2.750 10:02:01 +16010:01:42 19s  º2 º

47 Tmp 22 3.084 10:02:51 +24010:02:24 27s  º3 º

48 Tmp 24 3.945 10:04:25 +43010:03:39 46s  º3 º

49 Tmp 25 4.501 10:05:21 +43010:04:35 46s  º2 º

50 Tmp 25 4.685 10:06:01 +61010:04:57 1m04s  º2 º

51 Tmp 27 0.326 10:09:55 0010:09:57 2s  º3 º

52 Tmp 27 1.090 10:11:21 +16010:11:02 19s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 10:11:52 +6010:11:43 9s  º3 º

54 Tmp 29 2.455 10:13:12 0010:13:12 0s  º3 º

56 Tmp 31 4.472 10:16:13 -78010:16:42 29s  º7 º

57 Tmp 31 5.481 10:18:06 0010:18:04 2s  º2 º

58 Tmp 31 7.017 10:20:11 0010:20:10 1s  º3 º

59 Tmp 32 7.834 10:21:31 +5010:21:23 8s  º2 º

60 Tmp 32 8.079 10:22:01 +9010:21:49 12s  º2 º

61 Tmp 33 0.795 10:23:54 +25010:23:26 28s  º6 º

62 Tmp 34 1.752 10:26:04 +62010:24:59 1m05s  º6 º

63 Tmp 36 2.717 10:30:45 +1010:30:41 4s  º1 º

64 Tmp 36 3.566 10:32:35 +26010:32:06 29s  º1 º

65 Tmp 37 4.110 10:34:09 +66010:33:00 1m09s  º4 º

66 Tmp 39 0.679 10:38:56 0010:38:53 3s  º1 º

67 Tmp 39 2.172 10:41:00 +2010:40:55 5s  º2 º

68 Tmp 42 1.697 10:48:02 +5010:47:54 8s  º5 º

69 Tmp 42 3.221 10:49:52 0010:49:49 3s  º2 º

2350Total PPNum 212 25PG11PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 11:32:37 0011:32:36 1s  º4 º

71 Tmp 47 2.426 11:34:56 +5011:34:48 8s  º4 º

72 Tmp 48 3.176 11:36:57 +31011:36:23 34s  º4 º

73 Tmp 49 3.962 11:39:09 +56011:38:10 59s  º2 º

74 Tmp 52 6.291 11:43:23 +92011:41:48 1m35s  º2 º

75 Tmp 55 2.419 11:49:17 -3011:49:21 4s  º4 º

76 Tmp 58 3.874 11:53:47 0011:53:48 1s  º3 º

77 Tmp 60 4.024 11:55:58 0011:55:58 0s  º4 º

78 Tmp 62 5.262 11:59:06 +41011:58:22 44s  º3 º

79 Tmp 63 6.456 12:06:36 +356012:00:37 5m59s  º8 º

80 Tmp 66 0.349 12:07:52 +249012:03:40 4m12s  º8 º

81 Tmp 66 0.980 12:09:25 +271012:04:51 4m34s  º8 º

82 Tmp 66 1.253 12:10:10 +285012:05:22 4m48s  º8 º

83 Tmp 67 2.470 12:14:39 +389012:08:07 6m32s  º5 º

84 Tmp 71 0.069 12:19:57 0012:19:56 1s  º2 º

85 Tmp 72 1.057 12:21:28 0012:21:29 1s  º2 º

86 Tmp 72 2.406 12:24:52 +49012:24:00 52s  º2 º

87 Tmp 72 3.071 12:27:39 +141012:25:15 2m24s  º1 º

88 Tmp 74 0.021 12:31:02 +99012:29:20 1m42s  º1 º

89 Tmp 74 1.077 12:31:46 +60012:30:43 1m03s  º1 º

90 Tmp 75 3.950 12:34:50 +14012:34:33 17s  º1 º

91 Tmp 75 4.575 12:35:38 +9012:35:26 12s  º1 º

92 Tmp 76 0.572 12:38:20 0012:38:20 0s  º1 º

93 Tmp 78 1.575 12:41:47 +15012:41:29 18s  º1 º

94 Tmp 78 3.015 12:44:02 +27012:43:32 30s  º2 º

95 Tmp 79 4.151 12:45:44 +33012:45:08 36s  º1 º

96 Tmp 81 0.492 13:00:12 +40012:59:29 43s  º3 º

97 Tmp 82 1.587 13:04:00 +144013:01:33 2m27s  º2 º

98 Tmp 82 2.384 13:05:44 +158013:03:03 2m41s  º2 º

99 Tmp 83 3.199 13:07:20 +176013:04:21 2m59s  º2 º

100 Tmp 83 5.907 13:10:27 +131013:08:13 2m14s  º2 º

101 Tmp 84 2.759 13:14:43 +105013:12:55 1m48s  º2 º

104 Tmp 88 3.255 13:21:04 +66013:19:55 1m09s  º2 º

105 Tmp 91 4.048 13:25:55 +174013:22:58 2m57s  º2 º

106 Tmp 93 4.350 13:27:05 +207013:23:35 3m30s  º3 º

107 Tmp 93 5.674 13:29:37 +227013:25:47 3m50s  º3 º

108 Tmp 95 6.395 13:31:06 +252013:26:51 4m15s  º3 º

109 Tmp 97 0.060 13:32:45 +274013:28:08 4m37s  º3 º

110 Tmp 99 1.448 13:35:55 +319013:30:33 5m22s  º4 º
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 101 2.881 13:38:21 +154013:35:44 2m37s  º4 º

112 Tmp 102 4.739 13:42:06 +197013:38:46 3m20s  º4 º

113 Tmp 105 0.048 13:45:04 0013:45:02 2s  º1 º

114 Tmp 109 1.552 13:47:23 0013:47:21 2s  º2 º

115 Tmp 110 2.250 13:49:24 +38013:48:43 41s  º4 º

116 Tmp 110 2.508 13:50:23 +64013:49:16 1m07s  º4 º

117 Tmp 112 3.057 13:51:33 +72013:50:18 1m15s  º2 º

118 Tmp 112 4.511 13:53:19 +64013:52:12 1m07s  º2 º

119 Tmp 113 0.475 13:54:22 +75013:53:04 1m18s  º3 º

120 Tmp 114 0.763 13:55:09 +92013:53:34 1m35s  º3 º

121 Tmp 114 1.561 13:56:46 +110013:54:53 1m53s  º3 º

122 Tmp 114 2.550 13:57:47 +72013:56:32 1m15s  º3 º

5436Total PPNum 212 22PG8PCZ0PenEtapa B

21nº 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

226 / Gabriel Fonseca Silva / Negabinha

GRADUADO / 23 / 09:10:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina CRF 230F

226

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:21:00 +1009:20:56 4s  º4 º

2 Tmp 2 0.515 09:21:21 +6009:21:12 9s  º8 º

3 Tmp 3 0.671 09:21:37 +9009:21:25 12s  º5 º

4 Tmp 3 1.013 09:22:10 +6009:22:01 9s  º7 º

5 Tmp 4 2.088 09:25:05 +55009:24:07 58s  º8 º

6 Tmp 5 2.683 09:26:21 +70009:25:08 1m13s  º8 º

7 Tmp 6 0.019 09:26:53 +64009:25:46 1m07s  º8 º

8 Tmp 6 0.243 09:27:09 +61009:26:05 1m04s  º8 º

9 Tmp 6 0.760 09:27:37 +45009:26:49 48s  º8 º

10 Tmp 7 1.025 09:27:59 +44009:27:12 47s  º7 º

11 Tmp 7 1.159 09:28:08 +38009:27:27 41s  º7 º

12 Tmp 8 1.412 09:28:59 +62009:27:54 1m05s  º8 º

13 Tmp 8 1.702 09:29:40 +71009:28:26 1m14s  º8 º

14 Tmp 8 1.830 09:29:58 +74009:28:41 1m17s  º8 º

15 Tmp 8 2.218 09:31:31 +124009:29:24 2m07s  º8 º

16 Tmp 8 2.508 09:32:30 +150009:29:57 2m33s  º8 º

17 Tmp 8 2.679 09:32:59 +160009:30:16 2m43s  º8 º

18 Tmp 9 3.240 09:33:39 +151009:31:05 2m34s  º8 º

19 Tmp 11 1.759 09:37:22 0009:37:19 3s  º2 º

20 Tmp 11 2.197 09:37:55 0009:37:53 2s  º2 º

21 Tmp 11 2.813 09:38:44 0009:38:42 2s  º2 º

22 Tmp 11 3.243 09:39:17 0009:39:15 2s  º2 º

23 Tmp 11 3.605 09:39:49 +2009:39:44 5s  º8 º

24 Tmp 12 0.301 09:40:46 +22009:40:21 25s  º8 º

25 Tmp 13 0.434 09:41:04 +27009:40:34 30s  º3 º

26 Tmp 13 0.688 09:41:31 +31009:40:57 34s  º4 º

27 Tmp 13 0.786 09:41:44 +35009:41:06 38s  º5 º

28 Tmp 13 1.300 09:42:33 +38009:41:52 41s  º3 º

29 Tmp 14 1.773 09:43:22 +43009:42:36 46s  º5 º

30 Tmp 14 2.003 09:43:59 +54009:43:02 57s  º4 º

31 Tmp 14 2.693 09:45:05 +43009:44:19 46s  º3 º

32 Tmp 14 3.207 09:46:16 +56009:45:17 59s  º3 º

33 Tmp 14 4.503 09:49:33 +107009:47:43 1m50s  º6 º

34 Tmp 15 5.205 09:50:56 +120009:48:53 2m03s  º5 º

35 Tmp 15 5.467 09:51:21 +121009:49:17 2m04s  º5 º

36 Tmp 16 5.788 09:51:49 +120009:49:46 2m03s  º5 º

37 Tmp 16 6.025 09:52:31 +135009:50:13 2m18s  º5 º

38 Tmp 16 6.501 09:53:48 +159009:51:06 2m42s  º4 º

39 Tmp 17 6.750 09:54:18 +163009:51:32 2m46s  º5 º

40 Tmp 17 7.347 09:55:51 +196009:52:32 3m19s  º6 º

41 Tmp 17 7.529 09:56:11 +198009:52:50 3m21s  º6 º

42 Tmp 21 1.163 10:00:54 +25010:00:26 28s  º8 º

43 Tmp 21 1.598 10:01:45 +38010:01:04 41s  º8 º

44 Tmp 21 1.824 10:02:08 +42010:01:23 45s  º8 º

45 Tmp 21 2.324 10:02:56 +47010:02:06 50s  º8 º

46 Tmp 21 2.750 10:03:38 +53010:02:42 56s  º8 º

47 Tmp 22 3.084 10:04:24 +57010:03:24 1m00s  º8 º

48 Tmp 24 3.945 10:05:58 +76010:04:39 1m19s  º8 º

49 Tmp 25 4.501 10:08:55 +197010:05:35 3m20s  º8 º

50 Tmp 25 4.685 10:09:44 +224010:05:57 3m47s  º8 º

51 Tmp 27 0.326 10:11:02 +2010:10:57 5s  º7 º

52 Tmp 27 1.090 10:12:20 +15010:12:02 18s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 10:12:52 +6010:12:43 9s  º2 º

54 Tmp 29 2.455 10:14:19 +4010:14:12 7s  º6 º

56 Tmp 31 4.472 10:17:19 -60010:17:42 23s  º6 º

57 Tmp 31 5.481 10:19:07 0010:19:04 3s  º1 º

58 Tmp 31 7.017 10:21:15 +2010:21:10 5s  º7 º

59 Tmp 32 7.834 10:22:35 +9010:22:23 12s  º4 º

60 Tmp 32 8.079 10:23:06 +14010:22:49 17s  º4 º

61 Tmp 33 0.795 10:24:50 +21010:24:26 24s  º4 º

62 Tmp 34 1.752 10:26:57 +55010:25:59 58s  º2 º

63 Tmp 36 2.717 10:31:47 +3010:31:41 6s  º4 º

64 Tmp 36 3.566 10:33:39 +30010:33:06 33s  º3 º

65 Tmp 37 4.110 10:34:49 +46010:34:00 49s  º2 º

66 Tmp 39 0.679 10:39:57 +1010:39:53 4s  º6 º

67 Tmp 39 2.172 10:42:06 +8010:41:55 11s  º7 º

68 Tmp 42 1.697 10:49:02 +5010:48:54 8s  º4 º

69 Tmp 42 3.221 10:50:56 +4010:50:49 7s  º7 º

3905Total PPNum 226 15PG5PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 11:33:37 0011:33:36 1s  º2 º

71 Tmp 47 2.426 11:36:05 +14011:35:48 17s  º6 º

72 Tmp 48 3.176 11:38:06 +40011:37:23 43s  º5 º

73 Tmp 49 3.962 11:41:02 +109011:39:10 1m52s  º7 º

74 Tmp 52 6.291 11:45:19 +148011:42:48 2m31s  º7 º

75 Tmp 55 2.419 11:50:22 0011:50:21 1s  º1 º

76 Tmp 58 3.874 11:54:49 0011:54:48 1s  º2 º

77 Tmp 60 4.024 11:56:58 0011:56:58 0s  º2 º

78 Tmp 62 5.262 12:00:24 +59011:59:22 1m02s  º8 º

79 Tmp 63 6.456 12:04:41 +181012:01:37 3m04s  º6 º

80 Tmp 66 0.349 12:06:11 +88012:04:40 1m31s  º6 º

81 Tmp 66 0.980 12:07:54 +120012:05:51 2m03s  º6 º

82 Tmp 66 1.253 12:08:48 +143012:06:22 2m26s  º6 º

83 Tmp 67 2.470 12:15:34 +384012:09:07 6m27s  º4 º

84 Tmp 71 0.069 12:20:57 0012:20:56 1s  º1 º

85 Tmp 72 1.057 12:22:27 0012:22:29 2s  º1 º

86 Tmp 72 2.406 12:25:49 +46012:25:00 49s  º1 º

87 Tmp 72 3.071 12:34:27 +489012:26:15 8m12s  º3 º

88 Tmp 74 0.021 12:39:13 +530012:30:20 8m53s  º3 º

89 Tmp 74 1.077 12:40:16 +510012:31:43 8m33s  º3 º

90 Tmp 75 3.950 12:43:32 +476012:35:33 7m59s  º3 º

91 Tmp 75 4.575 12:44:21 +472012:36:26 7m55s  º3 º

92 Tmp 76 0.572 12:46:56 +453012:39:20 7m36s  º3 º

93 Tmp 78 1.575 12:48:38 +366012:42:29 6m09s  º3 º

94 Tmp 78 3.015 12:50:44 +369012:44:32 6m12s  º3 º

95 Tmp 79 4.151 12:52:32 +381012:46:08 6m24s  º3 º

96 Tmp 81 0.492 13:00:40 +8013:00:29 11s  º1 º

97 Tmp 82 1.587 13:03:25 +49013:02:33 52s  º1 º

98 Tmp 82 2.384 13:05:00 +54013:04:03 57s  º1 º

99 Tmp 83 3.199 13:06:40 +76013:05:21 1m19s  º1 º

100 Tmp 83 5.907 13:09:51 +35013:09:13 38s  º1 º

101 Tmp 84 2.759 13:14:05 +7013:13:55 10s  º1 º

104 Tmp 88 3.255 13:21:08 +10013:20:55 13s  º1 º

105 Tmp 91 4.048 13:24:14 +13013:23:58 16s  º1 º

106 Tmp 93 4.350 13:25:06 +28013:24:35 31s  º1 º

107 Tmp 93 5.674 13:27:33 +43013:26:47 46s  º1 º

108 Tmp 95 6.395 13:28:50 +56013:27:51 59s  º1 º

109 Tmp 97 0.060 13:30:14 +63013:29:08 1m06s  º1 º

110 Tmp 99 1.448 13:35:55 +259013:31:33 4m22s  º2 º
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 101 2.881 13:38:18 +91013:36:44 1m34s  º2 º

112 Tmp 102 4.739 13:42:04 +135013:39:46 2m18s  º2 º

113 Tmp 105 0.048 13:46:06 +1013:46:02 4s  º3 º

114 Tmp 109 1.552 13:48:23 0013:48:21 2s  º1 º

115 Tmp 110 2.250 13:50:17 +31013:49:43 34s  º2 º

116 Tmp 110 2.508 13:51:18 +59013:50:16 1m02s  º2 º

117 Tmp 112 3.057 13:53:26 +125013:51:18 2m08s  º4 º

118 Tmp 112 4.511 13:55:05 +110013:53:12 1m53s  º4 º

119 Tmp 113 0.475 13:56:08 +121013:54:04 2m04s  º4 º

120 Tmp 114 0.763 13:56:54 +137013:54:34 2m20s  º4 º

121 Tmp 114 1.561 13:58:21 +145013:55:53 2m28s  º4 º

122 Tmp 114 2.550 13:59:19 +104013:57:32 1m47s  º4 º

7138Total PPNum 226 20PG7PCZ0PenEtapa B

23nº 15A 35Tot PG 4º6ºPG 20 3ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

245 / Raphael Reblin / Lacraia

GRADUADO / 20 / 09:09:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Nova Venecia - Es YZ 250F

245

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:19:31 +2009:19:26 5s  º7 º

2 Tmp 2 0.515 09:19:52 +7009:19:42 10s  º9 º

3 Tmp 3 0.671 09:20:10 +12009:19:55 15s  º9 º

4 Tmp 3 1.013 09:20:42 +8009:20:31 11s  º8 º

5 Tmp 4 2.088 09:23:08 +28009:22:37 31s  º6 º

6 Tmp 5 2.683 09:24:16 +35009:23:38 38s  º6 º

7 Tmp 6 0.019 09:24:57 +38009:24:16 41s  º7 º

8 Tmp 6 0.243 09:25:15 +37009:24:35 40s  º7 º

9 Tmp 6 0.760 09:25:48 +26009:25:19 29s  º7 º

10 Tmp 7 1.025 09:26:19 +34009:25:42 37s  º6 º

11 Tmp 7 1.159 09:26:29 +29009:25:57 32s  º6 º

12 Tmp 8 1.412 09:27:11 +44009:26:24 47s  º6 º

13 Tmp 8 1.702 09:27:51 +52009:26:56 55s  º6 º

14 Tmp 8 1.830 09:28:11 +57009:27:11 1m00s  º6 º

15 Tmp 8 2.218 09:29:29 +92009:27:54 1m35s  º6 º

16 Tmp 8 2.508 09:30:09 +99009:28:27 1m42s  º6 º

17 Tmp 8 2.679 09:30:39 +110009:28:46 1m53s  º6 º

18 Tmp 9 3.240 09:31:19 +101009:29:35 1m44s  º6 º

19 Tmp 11 1.759 09:35:51 0009:35:49 2s  º5 º

20 Tmp 11 2.197 09:36:18 -6009:36:23 5s  º8 º

21 Tmp 11 2.813 09:37:10 0009:37:12 2s  º5 º

22 Tmp 11 3.243 09:37:44 0009:37:45 1s  º5 º

23 Tmp 11 3.605 09:38:17 0009:38:14 3s  º2 º

24 Tmp 12 0.301 09:39:08 +14009:38:51 17s  º4 º

25 Tmp 13 0.434 09:39:36 +29009:39:04 32s  º5 º

26 Tmp 13 0.688 09:40:02 +32009:39:27 35s  º5 º

27 Tmp 13 0.786 09:40:12 +33009:39:36 36s  º3 º

28 Tmp 13 1.300 09:41:04 +39009:40:22 42s  º5 º

29 Tmp 14 1.773 09:41:51 +42009:41:06 45s  º4 º

30 Tmp 14 2.003 09:42:28 +53009:41:32 56s  º3 º

31 Tmp 14 2.693 09:43:40 +48009:42:49 51s  º4 º

32 Tmp 14 3.207 09:44:50 +60009:43:47 1m03s  º4 º

33 Tmp 14 4.503 09:47:34 +78009:46:13 1m21s  º2 º

34 Tmp 15 5.205 09:48:54 +88009:47:23 1m31s  º2 º

35 Tmp 15 5.467 09:49:15 +85009:47:47 1m28s  º2 º

36 Tmp 16 5.788 09:49:42 +83009:48:16 1m26s  º2 º

37 Tmp 16 6.025 09:50:25 +99009:48:43 1m42s  º2 º

38 Tmp 16 6.501 09:55:29 +350009:49:36 5m53s  º8 º

39 Tmp 17 6.750 09:55:50 +345009:50:02 5m48s  º8 º

40 Tmp 17 7.347 09:56:56 +351009:51:02 5m54s  º8 º

41 Tmp 17 7.529 09:57:18 +355009:51:20 5m58s  º8 º

42 Tmp 21 1.163 09:59:11 +12009:58:56 15s  º7 º

43 Tmp 21 1.598 09:59:57 +20009:59:34 23s  º7 º

44 Tmp 21 1.824 10:00:17 +21009:59:53 24s  º7 º

45 Tmp 21 2.324 10:01:05 +26010:00:36 29s  º7 º

46 Tmp 21 2.750 10:01:48 +33010:01:12 36s  º7 º

47 Tmp 22 3.084 10:02:37 +40010:01:54 43s  º7 º

48 Tmp 24 3.945 10:04:16 +64010:03:09 1m07s  º7 º

49 Tmp 25 4.501 10:05:17 +69010:04:05 1m12s  º6 º

50 Tmp 25 4.685 10:05:56 +86010:04:27 1m29s  º5 º

51 Tmp 27 0.326 10:22:23 +773010:09:27 12m56s  º8 º

52 Tmp 27 1.090 10:24:55 +860010:10:32 14m23s  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 10:25:34 +858010:11:13 14m21s  º8 º

54 Tmp 29 2.455 10:27:07 +862010:12:42 14m25s  º8 º

56 Tmp 31 4.472 10:30:23 +848010:16:12 14m11s  º8 º

57 Tmp 31 5.481 10:32:00 +863010:17:34 14m26s  º8 º

58 Tmp 31 7.017 10:33:47 +844010:19:40 14m07s  º8 º

59 Tmp 32 7.834 10:35:12 +856010:20:53 14m19s  º8 º

60 Tmp 32 8.079 10:35:44 +862010:21:19 14m25s  º8 º

61 Tmp 33 0.795 10:37:32 +873010:22:56 14m36s  º8 º

62 Tmp 34 1.752 10:39:38 +900010:24:29 15m09s  º8 º

63 Tmp 36 2.717 10:42:11 +717010:30:11 12m00s  º8 º

64 Tmp 36 3.566 10:46:47 +900010:31:36 15m11s  º8 º

65 Tmp 37 4.110 10:48:18 +900010:32:30 15m48s  º8 º

66 Tmp 39 0.679 10:50:23 +717010:38:23 12m00s  º8 º

67 Tmp 39 2.172 10:53:04 +756010:40:25 12m39s  º8 º

68 Tmp 42 1.697 11:00:31 +784010:47:24 13m07s  º8 º

69 Tmp 42 3.221 11:02:33 +791010:49:19 13m14s  º8 º

18336Total PPNum 245 13PG4PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 11:32:28 +19011:32:06 22s  º8 º

71 Tmp 47 2.426 11:34:53 +32011:34:18 35s  º8 º

72 Tmp 48 3.176 11:36:46 +50011:35:53 53s  º7 º

73 Tmp 49 3.962 11:39:06 +83011:37:40 1m26s  º5 º

74 Tmp 52 6.291 11:43:47 +146011:41:18 2m29s  º6 º

75 Tmp 55 2.419 11:47:33 -225011:48:51 1m18s  º6 º

76 Tmp 58 3.874 11:53:16 0011:53:18 2s  º4 º

77 Tmp 60 4.024 11:55:25 0011:55:28 3s  º5 º

78 Tmp 62 5.262 11:58:41 +46011:57:52 49s  º6 º

79 Tmp 63 6.456 12:01:29 +79012:00:07 1m22s  º3 º

80 Tmp 66 0.349 12:03:25 +12012:03:10 15s  º3 º

81 Tmp 66 0.980 12:04:52 +28012:04:21 31s  º1 º

82 Tmp 66 1.253 12:05:37 +42012:04:52 45s  º1 º

83 Tmp 67 2.470 12:10:20 +160012:07:37 2m43s  º1 º

84 Tmp 71 0.069 12:19:50 +21012:19:26 24s  º5 º

85 Tmp 72 1.057 12:21:18 +16012:20:59 19s  º4 º

86 Tmp 72 2.406 12:24:24 +51012:23:30 54s  º4 º

87 Tmp 72 3.071 12:27:53 +185012:24:45 3m08s  º2 º

88 Tmp 74 0.021 12:31:08 +135012:28:50 2m18s  º2 º

89 Tmp 74 1.077 12:32:10 +114012:30:13 1m57s  º2 º

90 Tmp 75 3.950 12:35:24 +78012:34:03 1m21s  º2 º

91 Tmp 75 4.575 12:36:14 +75012:34:56 1m18s  º2 º

92 Tmp 76 0.572 12:38:49 +56012:37:50 59s  º2 º

93 Tmp 78 1.575 12:41:17 +15012:40:59 18s  º2 º

94 Tmp 78 3.015 12:43:29 +24012:43:02 27s  º1 º

95 Tmp 79 4.151 12:45:14 +33012:44:38 36s  º2 º

96 Tmp 81 0.492 12:58:49 -21012:58:59 10s  º2 º

97 Tmp 82 1.587 13:03:56 +170013:01:03 2m53s  º3 º

98 Tmp 82 2.384 13:05:35 +179013:02:33 3m02s  º3 º

99 Tmp 83 3.199 13:07:15 +201013:03:51 3m24s  º3 º

100 Tmp 83 5.907 13:10:23 +157013:07:43 2m40s  º3 º

101 Tmp 84 2.759 13:14:36 +128013:12:25 2m11s  º3 º

104 Tmp 88 3.255 13:22:17 +169013:19:25 2m52s  º3 º

105 Tmp 91 4.048 13:25:59 +208013:22:28 3m31s  º4 º

106 Tmp 93 4.350 13:27:02 +234013:23:05 3m57s  º4 º

107 Tmp 93 5.674 13:29:28 +248013:25:17 4m11s  º4 º

108 Tmp 95 6.395 13:30:46 +262013:26:21 4m25s  º4 º

109 Tmp 97 0.060 13:32:18 +277013:27:38 4m40s  º4 º

110 Tmp 99 1.448 13:34:50 +284013:30:03 4m47s  º3 º
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 101 2.881 13:37:39 +142013:35:14 2m25s  º3 º

112 Tmp 102 4.739 13:41:18 +179013:38:16 3m02s  º3 º

113 Tmp 105 0.048 13:44:36 +1013:44:32 4s  º4 º

114 Tmp 109 1.552 13:46:55 +1013:46:51 4s  º4 º

115 Tmp 110 2.250 13:48:49 +33013:48:13 36s  º3 º

116 Tmp 110 2.508 13:49:51 +62013:48:46 1m05s  º3 º

117 Tmp 112 3.057 13:50:59 +68013:49:48 1m11s  º1 º

118 Tmp 112 4.511 13:52:36 +51013:51:42 54s  º1 º

119 Tmp 113 0.475 13:53:37 +60013:52:34 1m03s  º2 º

120 Tmp 114 0.763 13:54:12 +65013:53:04 1m08s  º1 º

121 Tmp 114 1.561 13:55:39 +73013:54:23 1m16s  º2 º

122 Tmp 114 2.550 13:56:53 +48013:56:02 51s  º2 º

5046Total PPNum 245 25PG2PCZ0PenEtapa B

20nº 13A 38Tot PG 2º8ºPG 25 1ºPGB Col.
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